
 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 296/2023 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, EM CUMPRIMENTO a Legislação 

em vigor, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores Geizon Branquinho do Nascimento (Presidente), 

Rebeca Moreira Barbosa (Secretária) e Erika Emiko Yamashita (Membro), para 

compor a Comissão Temporária para estudo da necessidade de contratação de 

agência e indicação de verba a ser destinada. 

 

 

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir de 03/08/2023 e entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 
  

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 3 de agosto de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 


